RETENCION ICIC

0.20% $ 95.22

RETENCION COLEGIO DE
PROFESIONISTAS

0.10% $ 47.61

RETENCION DES. URBANO

0.30% $ 142.83

Retencion Organo Superior de
Fiscalización

0.20% $ 95.22

Retención Derechos de
Inspección y Vigilancia

0.50% $ 238.05

$ 54,609.67

Total con Letra: CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS MEXICANOS 67/100 M.N.

S E C C I Ó N     D E     T I M B R E     F I S C A L

R.F.C. del PAC Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de Certificación

SNF171020F3A fda40885-33f1-42f7-99b3-27a40f8305c4 00001000000518812364 29/10/2025 10:33:25